2019年８月２日

各  位

株 式 会 社 コ ス モ ス 薬 品

代 表 取 締 役 社 長  横 山 英 昭

（コード番号：3349 東証一部）

問い合わせ先 取締役経営企画部長 柴田 太

Ｔ Ｅ Ｌ 09 2－433－06 6 0（代表）

役員人事役員人事役員人事役員人事にににに関関関関すすすするるるるお知らせお知らせお知らせお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり取締役候補者を決定しましたのでお知らせい

たします。

各取締役候補者の役職につきましては、2019年８月23日開催予定の第37期定時株主総会において

取締役として選任された後、同日開催予定の取締役会において正式に決定する予定であります。

記

１．第 37期定時株主総会に付議する取締役候補者および役職名

新役職名 氏  名 現役職名

代表取締役会長 宇野 正晃 同左

代表取締役社長 横山 英昭 同左

取締役情報システム部長 岩下 昌博 同左

取締役営業企画部長 竹森 基 同左

取締役経営企画部長 柴田 太 同左

取締役商品開発部長 宇野 之崇 同左

取締役監査等委員 小坂 通美 総務部長

取締役監査等委員（社外） 木野 哲男 同左

取締役監査等委員（社外） 植田 正男 同左

２．退任取締役

氏  名 現役職名

牧野 照也 取締役監査等委員

３．新任取締役候補者の略歴

小坂
こ さ か

 通
みち

美
よし

（1960 年９月 27 日生）

2003 年５月

2003 年 12 月

2005 年１月

2009 年４月

2012 年６月

当社入社

当社春原店 店長

当社総務課長

当社総務部長（現任）

㈱グリーンフラッシュ取締役（現任）

※㈱グリーンフラッシュは、当社の連結子会社であります。

以 上